)(t)(

succes-

successione, de promantur: ceu nefas sit, post magnos illos Hosios, Cremeros, Copernicos, & alia consumata sapientia nomina, quenquam hic; nisi ex corona Palladis, adyfisq; sapientia, sublimari. Cum vero, beneficium hoc, quod in nos NOWIEYSCIANA manus; raro hac etate exemplo, contulit, ex hoc potissimum fonte, Perillustris Capituli Vestri, in quo non satis quidem natura; sed satis glorie vixit, profluxerit; ut in eundem iusto gratitudinis debito refluat, est necesse; cum & utime voluntatis sua Executores, supremis tabulis, ex hoc Perillustri Capitulo esse voluerit; Perillustrem nimirum & Admodum Reuerendum Dominum LUDOVICUM FANTONI, Ecclesiae Cathedralis VARMIENSIS DECANVM, & Collegiatæ Varsaviensis Custodem &c. &c. Et Perillustrem ac Adm̄ Reuerendum Dñum ANDREAM GLAZNOCKI Varmensem, Pultoviensemq; Canonicum, Viros omni exceptione maiores, summa animi Virtute, auctoritate, literarum præstantia, atq; in Ecclesiam Dei meritis longè Dignissimos; per quos, aureo hoc beneficij sui imbre, castis Musarum manibus excipiendo, asseruandoq; non irrorare nos tantū voluit, sed plane inundare. Augustā itaq;, ac velut natuā domū suam repetit, producta in orbis faciem Nowieysiana liberalitas: dum in Vestro Perillustres ac Reuerendissimi Domini, tot elogis coronato, omniumq; quas ex virtute, & sapientia, summi quiq; Viri consecuti sunt, laudum capacissimo sinu, deponitur. Redit nimirum ad originem suam; gaudetq; immortales, quas meruit gratias, præcellentibus animis Vestris primo offerri, dicariq;: ut quomodo à Viris eruditis excepta sit; quantumq; ad perennis gloria decus, munifica in eos manu profecerit, in tanta amplissimi concessus Vestri Luce appareat. Sed & Musa quoq; nostra, Nowieysianā Munificentia dotata, in parte felicitatis sua reponent; quod hac occasione, splendidissimam gloria Vestra faciem, è propinquò impensius, venerari; quantumq; operi suo, ad promerendam lucis publicæ gratiam, eruditæ nitoris deest; ex tot lumen, tantiq; splendoris concursu, ad absoluta lucis claritudinem, supplere possint. Fauebitis itaq; Vestrae Perillustres, ac Reuerendissimi Domini in NOWIEYSIANA Panegyri, ad immortalitatem nominis propagata gloria; eog; quo superstitem amico souistis pectori; posthumā celebritate decorum, meritog; suo in exemplum sera posteritatis prodeunte, excipietis: quod ut NOWIEYSIANO nomini gloriosum; ita & Reipub. nostræ literariae per quam honorificum; omnem deinceps consequentium etatum memoriam, Vestro in NOWIEYSIVM amori, & in Musas nostras patrocinio deuinctam, consecrabit.